ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2020

	№ 80/622

г. Зуевка

Об организации  проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
 в период с 25 по 30 июня 2020 года и в день голосования

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 11.06.2020 № 96/641 «О некоторых вопросах организации  проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в период с 25 по 30 июня 2020 года и в день голосования» (далее - Постановление) территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с подпунктом 1.1. пункта 1 Постановления установить режим работы участковых избирательных комиссий в период с 25 июня по 30 июня 2020 года при проведении голосовании до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии согласно приложению 1.
2. В соответствии с пунктом 2 Постановления утвердить перечень участковых избирательных комиссий, дату и время их работы при проведении голосование групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено,  в период с 25 июня по 30 июня 2020 года согласно  приложению 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.М. Наговицина

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Зуевского района

Л.В.Морванюк

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной
избирательной комиссии
Зуевского района
от 15.06.2020 № 80/622

  Режим работы участковых избирательных комиссий в период с 25 июня по 30 июня 2020 года при проведении голосовании до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии

	Режим работы

	Рабочие дни
	12.00 – 19.00

	Выходные дни
	9.00 – 15.00

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной
избирательной комиссии
Зуевского района
от 15.06.2020 № 80/622

Перечень участковых избирательных комиссий, дата и время их работы
при проведении голосование групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения

	Номер
избирательного
участка
	Дата проведения голосования
	Время проведения голосования

	202
	27.06.2020
	10.00 - 13.00

	203
	26.06.2020
27.06.2020
	9.00 - 13.00
9.00 - 13.00

	204
	27.06.2020
	10.00 - 15. 00

	206
	25.06.2020
27.06.2020
	10.00 - 13.00
10.00 - 13.00

	209
	28.06.2020
	10.00 - 12.00

	210
	26.06.2020
27.06.2020
	10.00 – 16.00
10.00 – 16.00

	211
	25.06.2020
27.06.2020
	15.00 – 17.00
15.00 – 19.00

	212
	27.06.2020
28.06.2020

	9.00 – 15.00
[bookmark: _GoBack]9.00 – 15.00